GABINETE DO PREFEITO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 3.468/2022

Solicitamos a Vossa Excelência autorização para Apostilar o Contrato nº 3468/2022, HOTEL A

JATO  OPERADORA TURÍSTICA LTDA, CNPJ  n°  17.124.851/0001-49,  sendo  o  objeto  a

Contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de  agenciamento  de  viagens,

compreendendo as reservas, alterações (remarcações), cancelamentos, emissões de bilhetes/

vouchers  e  eventuais  reembolsos,  para  oportunizar  a  aquisição,  fracionada  e  conforme

demanda  de  passagens  aéreas  nacionais,  classe  econômica  (voos  domésticos)  e

hospedagens, destinados as Autoridades e demais servidores integrantes do Poder Executivo

Municipal de Arapiraca – AL.

O  objeto  deste  Termo  de  Apostilamento  é  Promover  a  Atualização  das  Rubricas

Orçamentários  para  o  Exercício  Financeiro  de  2023,  considerando  que  o  referido

contrato está vigente até 06 de abril de 2023.

As  adequações  dos  Programas  de  Trabalhos  para  o  Exercício  financeiro  atual  serão  os

descritos a seguir:

02.20.04.122.0020.2003 – Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito, nos elementos

de despesa 3.3.90.33 – 015001000010 – Passagens e Despesas com Locomoção, e 3.3.90.39

– 015001000010 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;

Esta apostila  passa a fazer parte integrante do CONTRATO Nº 3.468/2022,  para todos os

efeitos legais, por não caracterizar alteração do mesmo, conforme previsto no art. 65, da Lei nº

8.666, de 21 de junho de 1993, que institui normas para licitações e contratos da Administração

Pública.

José Luciano Barbosa da Silva

Prefeito

CENTRO ADMINISTRATIVO ANTONIO ROCHA
Rua Samaritana, n° 1.185, Bairro Santa Edwiges, Arapiraca/AL – CEP 57311-180

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

‘

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 L

U
C

IA
N

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

pi
ra

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

8D
D

-8
10

1-
50

37
-1

79
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

8D
D

-8
10

1-
50

37
-1

79
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 78DD-8101-5037-179F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA (CPF 296.XXX.XXX-53) em 15/02/2023 14:40:11 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arapiraca.1doc.com.br/verificacao/78DD-8101-5037-179F

https://arapiraca.1doc.com.br/verificacao/78DD-8101-5037-179F